1

德阳市新能源专用车辆工程技术研究中心

德阳市新能源专用车辆工程技术研究中心

关于组织科研项目结题的通知

各相关单位：

为进一步加强德阳市新能源专用车辆工程技术研究中

心管理，根据《德阳市工程技术研究中心管理办法》（德市

科发 2020 )16 号）规定，现就中心项目结题通知如下：

一、结题对象

2022 年立项的德阳市新能源专用车辆工程技术科研项

目。

二、结题所需材料

1.按期结题的项目

由项目主持人撰写结题报告，整理项目成果资料后，一

并交与德阳市新能源专用车辆工程技术研究中心审核，所需

资料包括项目申报书、立项书、结题表（附经费使用报告）、

结题报告及相关成果支撑资料。

⒉.需延期的结题项目

由项目负责人填写提交《德阳市新能源专用车辆工程技

2

术研究中心项目延期结题申请书》，申请经中心审定。项目

延期结题的期限一般不超过一年，在延续期间内不得申报新

的项目。

三、材料提交要求

1.装订要求:所有项目结题资料应汇编成册（一式三份），

封面使用绿色皮纹纸。

2.提交时间:2024 年 4 月 28 日之前。

四、联系人

联系人：王静雯 电话：15984944244

办公地址：龑江校区 A501 办公室

附件：

1.德阳市新能源专用车辆工程技术研究中心项目结题

资料封面与目录

2.德阳市新能源专用车辆工程技术研究中心项目结题

表

3.德阳市新能源专用车辆工程技术研究中心项目研究

总结报告

4.德阳市新能源专用车辆工程技术研究中心项目内容

变更申请表

5.德阳市新能源专用车辆工程技术研究中心项目延期

结题申请书

3

此页无正文

德阳市新能源专用车辆工程技术研究中心

2024 年 4 月 12 日